

کارت شرکت در آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ آماده دریافت است

آزمون نوبت دوم آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ برای گروه‌های آزمایشی علوم ریاضی و فنی و علوم انسانی صبح روز پنجشنبه و آزمون گروه های آزمایشی هنر و زبان‌های خارجی بعد از ظهر روز پنجشنبه ۲۱ تیر ماه و آزمون گروه آزمایشی علوم تجربی صبح روز جمعه ۲۲ تیر ماه برگزار می‌شود.

کارت شرکت در آزمون همه داوطلبان به‌همراه راهنمای شرکت در آزمون از فردا یکشنبه ۱۷ تیر ماه تا روز چهارشنبه به تاریخ ۲۰ تیر ماه در سامانه جامع آزمون سراسری برای مشاهده و پرینت فعال خواهد شد و داوطلبانی که در دو گروه آزمایشی شامل یک گروه آزمایشی اصلی (علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی) به همراه یکی از گروه‌های آزمایشی هنر یا زبان‌های خارجی متقاضی شده‌اند دارای ۲ کارت هستند.

برای شرکت در جلسه آزمون همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون و همچنین اصل کارت ملی و یا اصل شناسنامه عکس‌دار و ارائه آن الزامی است،

داوطلبان در صورت مشاهده نقص احتمالی در کارت شرکت در آزمون، باید بر اساس آدرس مندرج در جدول شماره ۲ اطلاعیه منتشر شده در خبر درگاه اطلاع رسانی سازمان ملی سنجش به واحدهای رفع نقص کارت اعلام شده مراجعه کنند، لازم به تاکید است در این آزمون تغییر گروه آزمایشی و حوزه امتحانی به هیچ‌وجه امکان‌پذیر نیست و از مراجعه به واحدهای رفع نقص کارت، برای این موارد جدا خودداری شود.

مطابق اساسنامه مصوب، وظایف و اختیاراتی برای سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور در بند اول ماده ۳ ذکر شده است که: برنامه ریزی و مدیریت اجرای سنجش توانمندی های آموزشی متقاضیان ورود به سطوح مختلف آموزش عالی است که شامل آزمون سراسری ورود به دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی، آزمون متمرکز کارشناسی ارشد، نیمه متمرکز دکتری تخصصی، دوره های کردانی و کارشناسی ناپیوسته و کلیه آزمون های فراگیر کشوری است و لازمه اجرای وظایف محوله، هماهنگی و همکاری گسترده و دقیق تر با شما نمایندگان تام الاختیار

سراسر کشور و تمام عوامل اجرایی، حفاظتی، انتظامی، کشوری و لشکری است.

نتیجه آزمون نوبت اول در قالب کارنامه حاوی نمرات خام داوطلبان در تاریخ ۱۷ خرداد ماه سال ۱۴۰۳ اعلام شد و نتیجه آزمون نوبت دوم در قالب کارنامه حاوی نمرات خام داوطلبان در اواخر مرداد ۱۴۰۳ اعلام خواهد شد.

کارت شرکت در آزمون همه داوطلبان به همراه راهنمای شرکت در آزمون از امروز یکشنبه ۱۷ تیر ماه تا روز چهارشنبه ۲۰ تیر ماه در سامانه جامع آزمون سراسری برای مشاهده و پرینت فعال خواهد شد و داوطلبانی که در ۲ گروه آزمایشی شامل یک گروه آزمایشی اصلی (علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی) به همراه یکی از گروه‌های آزمایشی هنر یا زبان‌های خارجی متقاضی شده‌اند دارای ۲ کارت ورود به جلسه آزمون هستند.